
Shrnutí pro firmy a sponzory kongresů ČOS 
 

1) Bude pouze jeden generální partner. Pokud se objeví více zájemců o tuto 

pozici, bude generální partner „vysoutěžen“ (ve sponzorském manuálu 

bude stanovena částka pro tuto pozici, generálním partnerem se však 

stane ta firma, která nabídne větší částku nad rámec stanovené). 

Vysoutěžení proběhne ve firmě Guarant za přítomností všech zájemců,  

nabídky od jednotlivých zájemců budou zalepeny v obálce, které zástupce 

Guarantu za přítomnosti všech postupně otevře.  

 

2) Generální partner obdrží poté od Guarantu dopis s návrhem smlouvy, 

rastrem výstavy a datem, do kdy si musí vybrat své místo.  

 

3) Generální partner má právo osobního výběru výstavního prostoru. Nebude 

však moci zasahovat do rozmístění dalších firem ani si určovat další 

podmínky spojené s výstavním prostorem. 

 

4) Generální partner bude mít možnost zvýhodněné prezentace na webových 

stránkách společnosti ČOS po dobu jednoho roku od podepsání smlouvy 

 

5) Hlavních partnerů může být neomezeně. V jeden den Guarant pošle všem 

zájemcům o pozici hlavního partnera dopis s návrhem smlouvy a rastrem 

výstavy a stanoví datum, do kdy si musí hlavní partneři vybrat místo. 

Rozhodující pro výběr nabízených ploch bude přesná doba podpisu 

smlouvy v Guarantu. 

 

6) Partnerů může být rovněž neomezeně. Poté, co si hlavní partneři vyberou 

své místo, pošle Guarant v jeden den návrh smlouvy a rastr výstavy všem 

zájemcům o pozici partnera. Rozhodující pro výběr nabízených ploch bude 

přesná doba podpisu smlouvy v Guarantu. 

 

7) Fakturace proběhne do 14 dnů od podpisu smlouvy. Rozpis plateb bude 

stanoven tak, aby Guarant obdržel celou platbu minimálně 2 měsíce před 

zahájením akce. 

 

8) Žádný ze sponzorů si nebude moci svou výstavní plochu rozdělit na 

několik menších a mít tím více výstavních míst. 

 

9) Nakonec zašle Guarant rastr výstavy v jeden den všem zájemcům o 

výstavu a kdo zareaguje dříve, bude si moci vybírat.  

 

 

 



10) Prostory pro prezentaci firem bude Guarant vybírat vhodně umístěné a 

dostatečně velké a v průběhu příprav kongresu je již nebude měnit. 

 

11) Sponzoři i vystavovatelé se budou moci prezentovat pouze ve své 

vyznačené ploše, jinak plochu navíc doplatí dle příslušné kategorie. 

 

12)  Sponzoři ani vystavovatelé si nebudou moci dodatečné prostory a další  

služby včetně cateringu domlouvat přímo s dodavatelem, ale jen  

prostřednictvím firmy Guarant.  

 

13) Pokud po skončení kávové přestávky bude zbývat jídlo či pití, nebude 

odnášeno a bude tudíž nabídnuto také touto formou vystavovatelům. Před 

zahájením coffee breaků nebude možno občerstvení nabízet přednostně 

vystavovatelům. 

 

14)  Sponzoři budou moci mít více log, ale bude stanoven přesný rozměr 

prostoru pro jednotlivé sponzorské kategorie. Sponzor, který bude mít 

v určeném prostoru jen jedno logo, bude mít tudíž toto logo větší, než 

sponzor, který bude mít loga dvě a více. 

 

15)  Při zahájení kongresu na závěr úvodního projevu prezidenta kongresu 

bude poděkováno významným sponzorům (generálním partnerům, hlavním 

partnerům a partnerům). Na plátně budou po tu dobu prezentována jejich 

loga. 

 

16)  Během prezidentské recepce budou zástupci firem zařazených 

v jednotlivých sponzorských kategoriích pozváni vždy současně, bude jim 

poděkováno, dostanou certifikát a bude jim předán malý dar.  

 

17) Zástupci jednotlivých sponzorských kategorií budou včas vyrozuměni o 

době a místě, kdy jim bude poděkováno. 


